S. Cyrillus  
S. Hieron. &  
alij Patres.  
g Matt. 23. 32

ter, 10

tere esse illum, qui oculos tuos in eam mensuram coniectos habeas, ut illam impleas; & quod iam impietas ceperit in eam intrare: quæ licet interdum vno quasi impetu ingrediatur; eamque Deus ita concludat, ut nunquam exeat; ordinariè tamen intrat pedetentim, imponens primum pedem, de quo Dauid: *h ne veniat in pes superbia interioris.* & quoniam habet mores inciuiles plane & rusticanos, ut si ei pedem porrigas, mox arripiat manum: statim atque pedem imposuerit prauæ affectionis, intro ducit manum mali operis, & multorum malorum, quod Apostolus appellat *in corpus peccati* mox verò atque ingressa est, *sedet in medio amphora:* neque enim satis sibi esse putat, in medio cordis stare, tanquam transiens; sed sedet, quiescitque prauam inducens consuetudinem: statim inducit caput, oculos, & omnes sensus; oblectando in se ipsa, & in rebus suis; ut multis alijs peccatis mensuram impleat; in quam, iusto Dei iudicio, cadit massa illa plumbea, ut inde non exeant: sed permittit, miserum peccatorem excæcari, & cor eius indurari, obstinatione Diabolica: subito verò accurrunt spiritus maligni, in forma *duarum mulierum cum alis milui,* referentes figuram, quam induerant ad decipiendum, & inducendum eum ad vanitates & voluptates: quem rapiunt ex propria terra & præsentant ante tribunal Dei, à quo damnatum transferant ad terram Sennar, quod factorem significat. vbi ædificata fuit turris Babel, quod significat confusionem. *finis*  
enim

*h Psal 39. 12.*

*i Rom. 6. 8. r sal. 1. in via peccatorum nõ stetit: ne que in cathedra pestilentia sedit.*

*Isaia 6. excæca cor populi huius: & aures eius aggraua.*

*s Greg li. 14 Mor. 6. 16.*

PIRI  
TE

enim eius est terra miseriarum, cooperta vbra mortis: in qua est foetor intolerabilis, & eterna confusio, cum mensura æternorum meritiuum, mensura peccatorum proportionata. O mensura horrenda, & tremenda miseria? O DEVS æterne, ne sinas me numero esse horum miserorum, qui oculos hoc statuerunt, ad implendam hanc mensuram meos, quæ solo ita clarifica, ut me ipsum cognoscam, & peccata, quæ hætenus in eam phoram inieci; studeamque ea inde extrahere, & ita poenitentia dissolvere, vt liberer a hac horrenda miseria.

S. 4.

*Quod sine Deo nihil sumus ad opera bona facienda.*

**H**INC ascendere poteris ad vltimum & perfectissimum gradum cognitionis tuæ ipsius; quando nihil ex teipso habes ad bona aliqua opera facienda. Perperè de itaq; Deo D.N. æterna sua sapientia & providentia, quam de suis electis habet, designasse etiam eis numerum & mensuram meritorum, quæ in hac vita sint habituri, vt ea remuneret in futura, & gloriæ mensura, quam ipse appellat a bonam, & confertam, & coagitatam & superfluentem. Sed in hoc extremam tuam miseriam potes advertere, quod cum sola tua voluntate, proprijsq; naturæ viribus implere possis mensuram peccatorum, ac proinde in æterna tor